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Presidente

Prof.ssa Paola Minghetti Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, Facoltà di Scienze del Farmaco, Università
degli Studi di Milano, Via G. Colombo 71 20133 Milano.

Tel. +39 02 50324639 e-mail: paola.minghetti@unimi.it 

Segretario

Prof. Nunzio Denora Dipartimento di Farmacia Scienze del Farmaco, Università degli studi di Bari Aldo Moro -
Piazza Umberto I - 70121 Bari.

Tel. +39 080 5442767 e-mail: nunzio.denora@uniba.it 

Tesoriere 

Prof. Giovanni Tosi Dipartimento Scienze della Vita sede ex Scienze Farmaceutiche Università degli Studi di
Modena e Reggio Emilia, Via Campi 103, 41125 Modena.

Tel. +39 059 2058563 e-mail: giovanni.tosi@unimore.it [1]

Consiglieri

Prof.ssa Rita Patrizia Aquino Dipartimento di Farmacia, Università degli Studi di Salerno, Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA).

Tel. +39 089 969737 e-mail: aquinorp@unisa.it [2]

Prof. Ruggero Bettini Dipartimento di Scienza degli Alimenti e del Farmaco, Università degli Studi di Parma,
Parco Area delle Scienze, 27/A, 43124 Parma.

Tel. +39 0521 905089 e-mail: ruggero.bettini@unipr.it [3]

Prof. Paolo Blasi Dipartimento di Farmacia e Biotecnologie, Università degli studi di Bologna, Via San Donato
19/2, 40127, Bologna.

Tel. +39 051 2095639 e-mail: p.blasi@unibo.it [4]

Prof.ssa Gennara Cavallaro Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche
(STEBICEF), Università degli Studi di Palermo, Viale delle Scienze, Ed. 16, 90128 Palermo.

Tel. +39 091 23891931 e-mail: gennara.cavallaro@unipa.it [5]

Past-President

Prof. Paolo Caliceti Dipartimento di Scienze del Farmaco, Università degli Studi di Padova, Via F. Marzolo 5,
35131, Padova.

Tel. +39 049 8275695 e-mail: paolo.caliceti@unipd.it 
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